
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 18.02.2021 № 15 

г. Южа 

О внесении изменения в Порядок определения территории, части 

территории Южского городского поселения Южского муниципального 

района, предназначенной для реализации инициативных проектов, 

утвержденный решением Совета Южского городского поселения                        

от 26.01.2021 № 5 «Об утверждении Порядка определения территории, 

части территории Южского городского поселения Южского 

муниципального района, предназначенной для реализации инициативных 

проектов»  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета от 16.07.2020 № 53 «Об утверждении 

положения о территориальном общественном самоуправлении в Южском 

городском поселении», Уставом Южского городского поселения, Совет 

Южского городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:  

Внести в Порядок определения территории, части территории Южского 

городского поселения Южского муниципального района, предназначенной для 

реализации инициативных проектов, утвержденный решением Совета 

Южского городского поселения от 26.01.2021 № 5 «Об утверждении Порядка 

определения территории, части территории Южского городского поселения 

Южского муниципального района, предназначенной для реализации 

инициативных проектов», следующее изменение: 

1. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:  

«2.6. О принятом решении в течение пяти дней инициатору проекта 

сообщается в письменном виде средствами почтовой связи, нарочно, по адресу 

электронной почты с обоснованием (в случае отказа) принятого решения.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения». 

  

Глава Южского городского поселения  

Южского муниципального района                                                А.А. Баранов 

 


